
Projekta nosaukums: 
 

Es cienu savas 
skolas tradīcijas. 

 



Projekta dalībnieki: 



Kas ir cieņa? 
Ko nozīmē cienīt? 

• Negaidi, kad citi sāks Tevi cienīt, sāc sevi cienīt 
pats! 

• Cieņa ir jāsaglābā līdz galam. 

• Zaudēt cieņu cita acīs gan sāp, bet cilvēks to 
pacieš; zaudēt cieņu paša acīs nozīmē beigas. 

• Cieņu grūti nopelnīt, viegli zaudēt, atgriezt 
nav iespējams. 

• Cieni sevi, savu skolu, savas skolas tradīcijas! 

 



Mūsu skolā gadu gaitā izveidojās savas 
tradīcijas: 

 
• Zinību diena 

• Skolotāju diena 

• Miķeļi 

• Mārtiņi 

• Lāčplēša diena 

• Latvijas dzimšanas diena 

• Ziemassvētki 

 



• Jaunais gads 

• Talantu fabrika 

• Valentīna diena 

• Projektu nedēļa 

• Meteņi 

• Lieldienas 

• Sporta pasākumi 

• Mācību priekšmetu nedēļas 

 



• Gada noslēguma koncerts 

• Pēdējā zvana svētki 

•  Skolas izlaidums 

 



Projekta laikā mēs strādājām ar grāmatām. Mēs 
papildinājām savas zināšanas par svētku svinēšanas 
tradīcijām, uzzinājām kā svētkus svinēja mūsu senči. 



Vieniem prieki, citiem - darba pilnas 
rokas. 





Mēs lepojamies ar skolas tradīcijām. 
 



Paldies par uzmanību! 


